Volo. Cum cetera nichil timeatis. sum quasi in
 custodia fragilis etatis. ne marcescant lilia sue cal
 ritatis. **T**antum uolo ludere tantum contemplari.
 present uolo tangere. tandem osculari. quincum quod est
 agere nolo suspicari. **N**on est florem tangere. non est res se
 cura. unam sino crescere donec sit amara matura. spes me
 facit crescere letum reuersura. **G**ratul sup. omnia ludus est
 puelle. ⁊ eius precordia omni carent felle. sunt que prestat
 basia dulciora melle. **A**mor trahit superos molliori nexu.
 rigidus ⁊ asper duro frangit flexu. capitur rinoscerus uir

ginit amplexu. **A**mor trahit super iouem amat uino.
motus prebens et ceteris impar neptuno. pluto prement infer
ros natus est ^{hoc} uno iudo cum uirginibus ^h orteo corruptas. et
cum meretricibus simul ddi nuptas. nam uultus talibus tur
pis est uoluptas. **Q**uicquid agant alii & nos ludamus.
et quem decet fieri ludum faciamus. ambo sumus tenere
tenere ludamus. **I**ouem cum mercurio geminos tenen
te. et alibet uenerit. martem expellente. nata est ocilia
thauro iam latente. **N**atus & pariter sub eisdem signis.
par pari coniunctus sum legibus benignis. par ^{pari} par igni
bus par accendit ignis. **S**i ualer zephyrus ista contem
plari. aurora cyndaridem uelles imitari. satis quinque ce
derent huic exemplari. **S**i futuram cerneret cum beo
amicam. nondotata stonensis, cederent lecticam. si illam que
rent coniugem. relinquor ^{qu} anticam. **S**olus solam dili
go sic me sola solum. non est cui liceat immiscere do
lum. non inuanum uariant nra signa polium. **O**bit
ab alio forsitan amatur. et que semel dixerim uate
latur. s; ut dictum ualeat mox determinatur. **E**st hoc
uerbum diligo uerbum transituum. nec est quod
transit nisi per passiuum & cum nil patitur nil ua
let actiuum. **Q**ui uult scire diem hanc hec est maior

de aequa uirgo passa est o quam dulcis pena. his adpre-
sent pluribus gaudeat hec cena. **I**tem **At.**

Nos duo boni sub aere recto. sunt tibi tona sub coele-
sti meteo: peccora recto. **H**erba tenella flore coronat. // tempe solis stant
rosa nouella rubore notatur: nigra puella ueste co-

ronatur. **T**unica lata lata succincta batheo. circumli-
gata frontis filo rubeo. stat inclinata sub alto pulleo. **L**abor
mutauit puella faciem. et alterauit eiusdem speciem.

de colorauit eam p. maciem. **D**ucit puella gregem puella
puellum. et cum capella captum uetulum. et cum asel-
la ligat uitulum. **P**olus obscura nube tegitur: uirgo
secura mox egreditur: uoce matuta nos alloquitur:

Ecce pastores temerari. greges pastores pastores conductici.

ore fabulatores uaniloqui. **A**bominantur opus ma-
nuum. lucra sectantur amant ^{ocium} aciem. nec meditantur
curam ouium. **P**rouida pastus est turba poloz. copia

lactis. non ordine mox. rebus attactis stat uale forum. **N**ec

res succedunt nec locus incuto. uellera cadunt despicunt
incuto. palam accedunt lupi cane muto. **A**spero uerbo

tractas depratica. uel de acerbo uultu fienetica. ore ac-
to cessauit rustica. **V**ellem ut sciret pastor. carmina.

Dum uix uires non habet femina. numquam aspires

ad uiri ^{crimina} ~~crimina~~. **E**st tua cura labor femine. solum cura la-
bor femine: uirgo mensura filium stamine. **G**erit puella mo-
rem pectori. languet asella stupent teneri. uingit capella la-
tus lateri lateri. paruula fides socius oculum garrula uides ma-
gisterium suo dola stridet precium. **S**umunt pastores nos
egregii. paratores gregis gregii. soli cantores soli loquii.

XIIT. Siluulo I T F A.

Arustica puella. cum grege cum baculo cum
lana nouella. **S**unt in grege paruulo
ouis et asella. uitula cum uitulo. caper et capella.

Conspexit in cespite scolarem sedere. — quid tu facis
domine ueni mecum ludere. **D**e sacerdotibus;

O quam fortis armatura. qua uestitur uestra cura.
si si forte contra uera. faciatis uirtura. nota uobis
est scriptura. cum uos fertis deo thura. si mens
uestra non sit pura. non sunt illi placitura. **A**stira
et contemptores. si uos estis contra mores. uel altaris mer-
catores fures estis non pastores. **T**u sacerdos huc respon-
de. cum manus sunt immunde. qui frequenter et iocun-
de. cum uxore dormis unde. **S**urgens mane mis-
sandi cal corpus xpi benedical. **S**cire uelim causa
quare. sacro sanctum ad altare. statim uenit immo

late uirgis dignus uapulare. **V**apulare uirgis dig
 nus . dum amoris ^{Amorem} tamen pignus . coruus tractas ⁊ non
 agnus . iam non heres ⁊ priguignus . **C**astitate non
 inbutus ⁊ immundus corde ⁊ cute animay p salute
 nullam cantas o p uute . **P**lenus sode plenus men
 tis . ad altare manus tendis . quem contempnis quem
 offendis . concubinam dum ascendis . ⁊ uali

65

A **IN** **M** **E** . parte florida . **De Phyllide et flora .**

A celo puriora . picto terre gremio uario colore .
 dum fugaret sydera nuntius aurore . liquit
 sompnus oculos phyllidis ⁊ flore . **P**lacuit uirgini
 ⁊ ire spaciatum . nam soporem reicit pectus sauciati .
 equis ergo passibus exeunt inpiatum . ut ⁊ locus fa
 ciat ludum esse gratum . **S**tant ambe uirgines et
 ambe regina . phyllis coma libera flora . compta atone .
 non sunt forme uirginum ⁊ forme diuine . ⁊ respondet
 facie luce . matutine . **N**ec styrpe nec facie . nec orna
 tu uiles . ⁊ annos ⁊ animos habent iuueniles ⁊ sunt
 parum inparel ⁊ parum hostiles . nam huic placet ele
 ricus . illi uero miles . **N**on est differentia corporis aut
 oris . omnia sunt omunia ⁊ intus ⁊ foris . sunt unius
 habitus ⁊ unius moris . sola differentia modus ⁊ amoris .

†

Susurrabat modicum ^{uentus} tempesti^{uus}. locus erat
uiridi gramine ^{festiuus. 7 i ipso gramine} defluebat riuus. uiuus atq; garrulo mur
mure lasciuus. **A**d augmentum decoris 7 caloris min.
fuit secus riuulum spaciola pinus. uenustata foliis la
te pandens sinus. nec inire poterat calor peregrinus.

Confedere uirgines herba sedem dedit. phyllus ppe riuu
lum flora longe sedit. 7 dum sedit utraq; de in sese re
dit. amor corda uulnerat 7 utramq; ledit. **A**mor est in
terius latens 7 occultus. 7 corde certissimos elicit singul
tus. pallor genas in facit alterantur uultus. 7 inuicem

Sola furax est sepultus. **P**hyllus insuspirato floram florā
deprehendit. 7 hanc de consimili flora reprehendit. al
tera sic alteram mutuo mutuo deprehendit. tandem
moebum detegit 7 uultus ostendit. **I**ste sermo mu

tuis multum habet more. 7 est quidam series tota
de amore. amor est inanimus amor est inore. tandem
phyllus incipit 7 aridet flore. **Q**uel inquit inclite
mea cura parit. ubi modo militas uel ubi moraris.
ouita milicie uita singularis. sola digna gaudio dia
nei laris. **F**lora ridens oculos iacet inobliquum. dum
puella recollit militem amicum. 7 inrisu loquitur uerbu
inimicum. amans inquit poteris dicere mendicam.

dit.

et.

ph

Sed quid alaxiabel facit mea cura. res creata dignior omni
 creatura. quem beavit omnibus gratius natura. osola
 felicia clericorum iura. **F**loram phyllis arguit de sermo
 ne duro, sermone loquitur floram ornatur. nam et
 ce uirguncula. inquit cede puro. cui pectus nobile
 seruit epicuro. **S**urge surge misera desubire fado.
 solum esse clericum epicurum credo. nichil elegancie
 derico concedo. cuius implent latera moles et pingue
 do. **A**castus libidinis cor habet remotum. qui somny
 num desiderat et cybum et potum. o puella nobilis
 omnibus est notum. quam sit longe multat ab hoc uo
 to notum. **S**olis necessarius miles est contentus. somny
 no cibo potui non uiuit intentus amor illi phiber
 ne sit sompnotentus. abus potus multat amor est u
 uentus. **Q**uis amicos copulet nostros toropati. ley
 natura phibet illos copulari. meo semp psum da
 re tuo dari. **H**aurit flora sanguinem uultu uere
 cundo. et apparet pulchrior uirtu iocundo. et tandem
 eloquio resonat facundo. quod cede ceperat arab
 secundo. **S**atis plus quam deceat phyllis est astuta.
 nimis est eloquio uelox et acuta. et non efficaciter ue
 rum psecuta. ut pte pteua ualeat lilio acuta. **D**ixisti

me nouit lude.
 u epulari.

Flora.

de clerico quod indulget sibi. seruum sompni nominat
et potus et abi. sic solet ab inuidio pbitat' describi. ecce parū
patere respondebo tibi. **T**ot et tanta fateor sunt amica
mei. q. numquam ^{cerere} incogitat aliene rei. ceteri mellis olei
cerere her. aurum gemme pocula famulantur ei. In tā
dula copia uite clericali. quod non potest aliqua pingu
uocē talis. uolat et duplicibz semp. plaudit alii. amor inde
ficient amor immortalis. **S**enat ^{uenaris} tela et amoris ictus. non
tamen est clericus macer et afflictus. quippe nulla copie
parte detelictus. cui respondet animus domine non
fictus. **M**acer est et pallibus tuus pre electus. pauper et
uix pallio sine pelle tectus. nec uires nec animum nec
robustum pectus. nam dum causa deficit deest et defec
tus. **T**urpis est pauperes imminens amanti. quid pre
tare poterit miles postulanti. Sedat multa clericus et
ex habundanti. tante sunt diuicie rediculusqz tanti.

Flore phyllis obiat multum es perita. inuicisqz studiis
in utraqz uita. satis pbabiliter et pulchre mentita. Et hec
alteratio non quiescit ita. **O**rbem cum reatificat ho
ra lucis feste. tunc apparet clericus satis in honeste. in
transura capitis et in acta ueste ^{omnino} portans testimoni
um uoluntatis meste. **N**on est adeo fatuus aut cecus.

ut indigeat

Abit.

cui non appareat militare decus. tuus est in ocio quasi
 bratum pecus. meum tegit galea meum portat equus.
Quis armis dissipat inimicas edat. si forte prelium solus
 intrat pedes. dum tenet buccifalum suus ganimedes.
 ille me commemorat inter ipsas cedes. **R**edit fuis ho
 tibz & pugna confecta. & me sepe respicit galea reiecta. ^{ex huius & ex aliis rone recta}
 vita milicia nichil prelecta. **N**ouit iram phyllidis
 & pectus anhelum. & remittit multiplex illi flora telum.
 frustra dixit loqueris os ponent in celum. & pacum in
 teris figere camelum. **M**el p felle deserit & p falso uerū.
 apphant miliciam reprobando clerum. facit amor mi
 litem strenuum ^{aut} & ferum. non inimo paupres & defec
 tus rerum. **M**ultum est calamital militat actua.
 foas illius dura est & in arto sita. cuius est impedulo
 dubioq; uita. ut habere ualeat uiterequisita. **P**ul
 chra phyllis ^{uina} in amam sapienter ames. nec ueris sen
 tentis amplius reclamel. tuum domat militem si
 al & famel. quibz mortis petier & inferat tramel. **N**on
 dicat obpbrum si agnoscat morem. uestem nigram
 clerica comam breuiorem. habet ista clericus ad sum
 mum honorem. ut se se significet omnibz maiorem.
Vniuersa clero constant esse prona. & signum impi

flora

spit

portat in corona. imperat militibus & largitur dona. famu-
lante maior est imperantis persona. **O**cosum clericum semp
esse iuras. uiles esse operas factorum & duras. Et cum eius
animus euolat ad curas. celi uias diuidit & rerum
naturalium. **Q**uod est impurum cuius infortuna. cuius est
inpretio meus intellectus. ubi facta principum re-
colit antiqua. scribit querit cogitat totum de ami-
ca. **Q**uid dione ualeat & amoris deus. primo nouit
clericus & instruxit meus. factus est per clericum miles
cithareus. est semper huiusmodi tuus sermo reus.

is cupidinis exigit
tamen

Liquid flora pariter uocem & certamen. phyllis pri-
mum obstrepit. acquiescit tamen & perato iudice
redeunt redeunt per gramen. **T**otum incupidine est
certamen situm. suum dicunt iudicem uerum & per-
itum. quia iuris nouerit utriusque ritum. iam se
se parant ut eant auditum. **P**ari forma uirgi-
nel & pari colore. pari uoto militant & pari pudore.
phyllis ueste candida flora bicolor. mulus uec-
tor phyllidis. erat equus flore. **M**ulus quidem phylli-
dis mulus erat unus. quem creauit aluit. domuit nep-
tunus. hunc per apri rabiem per adonis funus. misit per
solatio citharee munus. **P**ulchre mat phyllidis et phy-